灘崎文化センター使用許可申請書

年　　月　　日

クラレテクノ株式会社　様

申請者　住　所

団体名

代表者氏名
電　話

次のとおり灘崎文化センターの施設等を使用したいので、岡山市灘崎文化センター条例（平成21年市条例第48号）第6条の規定により、申請します。

	行事名称

	使用予定者数
	人

	使用目的

	使用日時
	使用施設
	※基本使用料
	※特別使用料

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	使用料合計
	合　計

	冷暖房
	　無　・　有　・　当日判断

	入場料金等
	無　・　有　（最高　　　　円）　　物品販売等　無　・　有

	使用設備・備品等

	使用責任者
	　氏名　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　　－

 (注意)1　使用時間には準備，片付けに要する時間を含みます。

　　　2　目的以外の使用及び転貸使用はできません。